PHỤ LỤC I
ĐƠN ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG ỨNG PHÓ VÀ KHẮC PHỤC HẬU QUẢ THIÊN TAI TẠI VIỆT NAM
(Kèm theo Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ)
	TÊN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG ỨNG PHÓ KHẮC PHỤC HẬU QUẢ THIÊN TAI
Full name Full name of agency/person
-------------

ĐƠN ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG
ỨNG PHÓ VÀ KHẮC PHỤC HẬU QUẢ THIÊN TAI
(Regist to do the disaster response and recovery activity in Viet Nam)
Kính gửi: Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
To: Ministry of Agriculture & Rural Development
- Tên tổ chức, cá nhân: ............................................................................................................

Full name of Agency/person
- Địa chỉ: ....................................................................................................................................

Address
- Số điện thoại/Email: ................................................................................................................

Telephone/Email
- Mục đích của hoạt động: ........................................................................................................

Purpose of your activity
- Thời gian dự kiến thực hiện: ..................................................................................................

Intend time
- Địa điểm dự kiến thực hiện: ..................................................................................................

Place

	Ngày/Date/..../..../........(DD/MM/YY)
XÁC NHẬN CỦA TỔ CHỨC, CÁ NHÂN ĐĂNG KÝ
Signature